[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	Ноября
	20
	17
	г.

	№
	124

с.Каменное
О внесении изменений в постановление
 администрации от 11.01.2017 № 4

О порядке формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня
муниципального  имущества сельского
поселения Каменное, предназначенного
для предоставления его во владение и
 (или) пользование на долгосрочной основе
 (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
 предпринимательства
В соответствии с Федеральным  законом  от 24.07.2007 N 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» :
1. Внести изменения в постановление администрации  сельского поселения Каменное   от 11.01.2017 № 4 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального  имущества сельского поселения Каменное , предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе
по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
 предпринимательства»:

1.1.Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4. Администрация сельского поселения Каменное утверждает  перечни  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) с ежегодным - до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней  муниципальным имуществом. Эти перечни подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном  сайте сельского поселения Каменное
 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное
3. Постановление вступает в силу не позднее чем через 10 дней с момента обнародования
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь